
　　

① ガイアの熱中症対策について

暑い夏がやって参ります。炎天下にて皆様の安全を守る我々には、

事前対策と体調管理が基本になります。

その事前対策において、弊社警備員には、首全体の暑さを防ぎ、

更に首の太い血管を冷やすことにより体温を下げるのを目的に、

毎年「マジクール」というネッククーラーを配布しております。

また今年は、ヘルメットからの汗垂れを防ぐことにより

快適さと視界を確保、さらに頭部の体温を下げるのを目的に、

機能性のある首までのタープ付ヘルメットインナーを

配布しました。

また本社・営業所にはいつでも熱中症対策飲料である

「OS-１」を常備しております。

皆様の安全を守るために熱中症対策を準備すると共に、

何卒皆様のご理解を賜りたく、宜しくお願い致します。

② NEW TOPICS !!

◎現在平成３０年度の警備員向け「定期健康診断」実施しております。

実施だけにとどまらず、病気の方はきちんと医師の処方を受け、末永く働ける

環境作りを実践しております。

◎AIG損保が作成した『あんぜんmyマップ』というホームページを紹介します。

近所の事故多発エリアを確認することができます（随時更新されるとのことです）。

※上記ワードにてグーグル・ヤフー等で検索下さい。

以上、今後とも宜しくお願い申しあげます。 Ｈ30年7月 営業 斎藤

GO TO  20TH !  ～いつもありがとうございます～

本年７月にて創業１５周年目に入りました

これも一重に皆々様のお力添えの賜物です

いつまでも謙虚・感謝を忘れず精進して参ります


